ú üE'àfÉi[?Ê Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 079/2024

Exonera Servidores de Cargos Comissionados-

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Organica local:

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR os Servidores dos cargos comissionados abaixo relacionados:

l. ALEXANDRA NASCIIVIENTO DA SILVA OLMIRA, inscrito sob o no do
CPF: 120.823.084-05, do cargo de Assessor Administrativo;

II. ANNE RAISSA SOUSA DE LIMA, inscrita sob o no do CPF: 155.273.194-43,
do cargo de Chefe de Secretária de Cultura;

III. DANILO NASCIMENTO DA SILVA, inscrita sob o n'do CPF: 067.232.874-
79, do cargo de Chefe do Setor de Cultura;

IV. MARIANA MATHEUS BARBOSA, inscrito sob o no do CPF: 072.98E.284-52,
do cargo de Agente de Disciplina Escolar;

V. THAIS MOURA BEZERRA DA SILVA, inscrito sob o no do CPF:

075.928.314-14, do cargo de Gerente de Unidade de Saúde;

VI. WELITA WALQUIRIA DE FRANÇA SALES, inscrita sob o n'do CPF:

684.512.964-91, do cargo de Secretária de Govemo;

Art. 2' - Esta Poriaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 3l de outubro de 2024.

#-ão^« eç
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO
PIJBU[Á00 is ourüiU ,t ^tíol 0| tiílíTuif

DO

tel